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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42229010Q

2. Data e Regjistrimit 29/10/2014
3. Emri i Subjektit INFOTEAM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdaneve, ndertesa nr 15, 
hyrja 7, ap. nr 3, Njesia Bashkiake nr 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregetim, instalim, konsulence dhe mirembajtje e pajisjeve 

dhe sistemeve elektonike  qe permbajne ose jo mikroçipe 
GPS dhe qe integrohen me programe apo softe te 
specializuara per zgjidhje te standartit industrial apo 
specifike te orientuara nga klienti per shoqeri private tregtare 
te mesme dhe te medha  apo institucione qeveritare te te 
gjitha fushave. Tregetim i cdo pajisje te teknologjise se 
informacionit, kompjuterave, fotokopjues, printues, skaner, 
pajisje zyre, mobilje zyre, i aksesoreve te tyre, i pjeseve te 
konsumueshme te tyre (tonera, drum, fuzer, grupe zhvillimi), 
i pajisjeve te telekomunikacioni dhe telefonise ne veçanti, te 
pajisjeve te metal dedektimit dhe radionderlidhjes, 
zgjidhjeve ne baze te platformave me softe te licensuara dhe 
te patentuara, mallra industriale ne pergjithesi . Printim i cdo 
lloj formati apo permase shoqeruar me sherbime speciale per 
kliente privat apo ente shteterore sipas legjislacionit ne fuqi. 
Tregetim apo shperndarje e sinjalit te internetit dhe i 
zgjidhjeve me softe, marketing ne nivel webi, prodhim 
softesh te ndryshme. Kryerje operacionesh tregetare import-
export,  te jape dhe te mare me qera,  pasuri te tundshme dhe 
te patundshme, te kryeje veprimtari transporti me mjetet e saj 
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ose te te treteve,  per llogari te tij ose per te trete. Ajo mund 
te marre pjese ose te bashkepunoje me personat fizike ose 
juridike, vendas ose te huaj qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie ose te ngjashem me te saj.
Saimir Gjerazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirGjerazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFOTEAM ALBANIA
E-Mail: gjerazi75@gmail.com infoteamalbania@gmail.com 
Telefon: 0697311372  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-690761-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730147-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2014 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Bogdaneve, ndertesa nr 15, hyrja 7, ap. nr 3, Njesia Bashkiake nr 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Bogdaneve, ndertesa nr.15, hyrja 7, ap. nr.3, Njesia Bashkiake nr.5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C5C4A-DD96-49A0-A207-A84641C96AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE90EB0-BDDE-49F2-B849-F0E7C2D3F4A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162147-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823484-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362802-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878916-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049844-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.27.12.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.12.2018.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC85F9A3-D646-4982-854C-9FA1258C3FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B27130-0712-4C3C-9FFD-08C9A91D4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F01066-1D9C-41CC-A334-B63BD3605C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1391316E-BEFE-448B-A402-C18DE2A8D713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5BC7C5-44BF-4934-9449-D8BCEAC6003C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423BB024-360D-4FE2-84A5-762A75172A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D0F7A9-9E5B-47CC-802D-EBBD75422907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF97A49-C301-4381-99DC-94355BB292D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652AFEBA-F9EB-4808-AA23-9BF6B1EBFC00


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293875-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
3. Shenime shpjeguese per bilanc 2018 x Infoteam Albania shpk.pdf
2. IA shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx
4. IA vendim ortaku per bilanc 2018.pdf
1. IA  shpk Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678837-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjerazi75@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gjerazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2014")            u be              ("25/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Gjerazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2019")            u be              ("25/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E687A2-ED64-4A2F-AA21-2836EFDD660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F312338-DBA2-4839-8145-8AD3450C3C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE289FFE-C2A5-4AAE-98C2-4B8E18B7E58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE289FFE-C2A5-4AAE-98C2-4B8E18B7E58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45630BB5-C0E6-4D0E-A372-CAEAE6DEBB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67621595-C9E6-4D3A-B6E5-28EFCE0ADBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DC6D42-1A22-4D80-B995-D5DA17B39861

